Licence: D7N7

UXNDRO050 (01012022)

Ndzev rozpoctového opatreni:

Nazev:

1ICo:

Obec Zlatenka
00511498

Rozpoctové opatieni €. 12

Popis rozpoctového opatreni:

OdPa

006115
006115
006115
006115
006115

Celkem:

Pol Zj
4111
5021
5173
5175
5139
5169

Schvalujici orgadn:

Schvdleno dne:

Vyvéseno dne:

Sejmuto dne:

Pozndmka:

Uz
000098187
000098187
000098187
000098187
000098187
000098187

Starostka, zastupitelstvu dano na védomi dne

Rozpoctové opatieni ¢.12

Orj Org Prijmy
32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 000,00

30.08.2022

Vydaje Popis zmény

0,00

12 000,00
5000,00
3.000,00
6 000,00
6 000,00
32 000,00



